87 766,87

5.
Рязанская область,
Пронский район, 
г. Новомичуринск, мкр. Д, д. 53

разработка
проектной

документации
155 191,48

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  801 074,79 руб. 
(Восемьсот одна тысяча семьдесят четыре рубля семьдесят девять копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

Начальная 1 
(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Пушкина, д. 42

разработка
проектной

документации
64712,09 1

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  64 712,09 руб. 1 
(Шестьдесят четыре тысячи семьсот двенадцать рублей девять копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Начальная 
(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

1.
г. Рязань, 
ул. Ленина, д. 24

разработка
проектной

документации
447511,40

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -- 447 511,40 руб.
(Четыреста сорок семь тысяч пятьсот одиннадцать рублей сорок копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.